
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 

Rámcová dohoda na zpracování hlavních, běžných a 

mimořádných mostních prohlídek, včetně 

zpracování přepočtu zatížitelnosti a vypracování 

zjednodušené projektové dokumentace 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 27.12.2017 

Registrační číslo veřejné zakázky: vz-600/17 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

Na základě tohoto zadávacího řízení dojde k uzavření rámcové dohody (dále jen 

„Rámcová dohoda“ nebo „Smlouva“) na zpracování hlavních, běžných a mimořádných 

mostních prohlídek včetně přepočtů zatížitelnosti a vypracování související Zjednodušené 

PD (dále jen „Služby“), a to s 5 účastníky na dobu 4 let. Na základě Rámcové dohody 

bude zadavatel jejím účastníkům zadávat jednotlivé veřejné zakázky na služby 

spočívající v zajištění Služeb dle aktuálních potřeb zadavatele. 

Služby, které zadavatel bude, resp. může poptávat na základě Rámcové dohody, jsou 

uvedeny v Rozpisu služeb (soupis prací), který tvoří součást obchodních podmínek 

obsažených v Příloze č. 3 zadávací dokumentace. Rozpis služeb bude vyplněn v souladu s 

čl. 7 zadávací dokumentace. Výsledný součet cen všech položek bude předmětem 

hodnocení pro účely uzavření Rámcové dohody. 

Zadavatel bude poptávat poskytování služeb na základě Rámcové dohody průběžně po 

celou dobu jejího trvání, a to na základě dílčích smluv uzavíraných s jednotlivými 

účastníky Rámcové dohody (dále též jen „Prováděcí smlouvy“). Jednotlivé veřejné 

zakázky budou po dobu trvání Rámcové dohody vybraným dodavatelům zadávány (tj. 

Prováděcí smlouvy budou uzavírány) postupem s obnovením soutěže mezi účastníky 

Rámcové dohody, upraveným v § 135 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“ či „ZZVZ“), přičemž ekonomická 

výhodnost nabídek bude hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru dvou kritérií, a 

to kritéria Nabídková cena bez DPH (váha kritéria 60 %) a kritéria Kvalifikace a 

zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky (váha kritéria 40 %). V rámci 

hodnotícího kritéria Kvalifikace a zkušenosti osob pro účely zadání jednotlivé veřejné 

zakázky budou hodnoceny osoby na těch pozicích (a v počtu), které budou relevantní ve 

vztahu k předmětu takové jednotlivé veřejné zakázky. Rovněž konkrétní parametry 

hodnocení těchto osob budou stanoveny samostatně vždy ve vztahu ke každé obnovené 

soutěži, neboť zadavatel předpokládá, že předmět jednotlivých veřejných zakázek 



2 

 

zadávaných na základě Rámcové dohody bude rozdílný. Hodnoceny mohou být u 

jednotlivých osob pouze ty parametry, které byly předmětem hodnocení nabídek pro 

výběr účastníků Rámcové dohody, přičemž rozsah hodnocených osob a parametrů v 

žádné obnovené soutěži nepřesáhne maximální rámec hodnocení nabídek pro výběr 

účastníků Rámcové dohody. 

Při uzavírání Prováděcích smluv nebudou uchazeči oprávněni nabídnout zadavateli vyšší 

jednotkové ceny (za 1 MJ), než jaké uvedli v rozpisu služeb předloženém ve své nabídce, 

budou však oprávněni nabídnout zadavateli jednotkové ceny nižší. Zadavatel může 

případně jako prostředek pro hodnocení nabídek využít též elektronickou aukci. Bližší 

postup uzavírání Prováděcích smluv je obsažen v návrhu Rámcové dohody – Souhrnu 

smluvních dohod v Příloze č. 3 zadávací dokumentace. 

Uchazeči budou povinni zajistit komplexní poskytnutí poptávaných služeb, včetně 

prostředků a vybavení potřebných k jejich poskytnutí. Zadavatel upozorňuje, že s 

ohledem na rozsah a počet mostních prohlídek jejich náročnost, přebírá většinu 

vnitrorezortních předpisů Ministerstva dopravy ČR a Ředitelství silnic a dálnic ČR (dále 

jen „ŘSD ČR“), které jsou k dispozici na www.rsd.cz, www.pjpk.cz, www.mdcr.cz. 

Konkrétní vnitrorezortní předpisy, které budou pro plnění veřejné zakázky závazné, 

budou uvedeny v zadávací dokumentaci a/nebo v jednotlivých Prováděcích smlouvách. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

 

Vybraný účastník č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 
PONTEX s.r.o. 

se sídlem: Bezová 1658, 147 14 Praha 4 

IČ: 407 63 439 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 54.860.100,00 Kč 

Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné 

zakázky 
81 

 

Vybraný účastník č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

RD – mostní prohlídky 

se sídlem: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 

IČ: 035 79 727 

INSET s.r.o. – vedoucí společník 

se sídlem: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 

IČ: 035 79 727 

PRAGOPRPOJEKT a.s. - společník 

se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

IČ: 452 72 387 

VIAPONT s.r.o. - společník 

se sídlem: Vodní 258/13, 602 00 Brno 

IČ: 469 95 447 

Ing. Pavel Kurečka MOSTY s.r.o. - společník 

se sídlem: U Studia 2654/33, 700 30 Ostrava 

IČ: 277 64 613 

Údaje z nabídky 



3 

 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 52.477.060,00 Kč 

Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné 

zakázky 
52 bodů 

 

Vybraný účastník č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

NP-Mott: RS mosty 2018 

se sídlem: Perucká 2418/5, 120 00 Praha 2 

IČ: 485 85 955 

NOVÁK & PARTNER s.r.o. – vedoucí společník 

se sídlem: Perucká 2418/5, 120 00 Praha 2 

IČ: 485 85 955 

Mott MacDonald CZ spol s.r.o. - společník 

se sídlem: Národní 984/15, 110 00 Praha 1 

IČ: 485 88 733 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 56.421.400,00 Kč 

Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné 

zakázky 
96 bodů 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 
PONTEX s.r.o. 

se sídlem: Bezová 1658, 147 14 Praha 4 

IČ: 407 63 439 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 54.860.100,00 Kč 

Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné 

zakázky 
81 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

RD – mostní prohlídky 

se sídlem: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 

IČ: 035 79 727 

INSET s.r.o. – vedoucí společník 

se sídlem: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 

IČ: 035 79 727 

PRAGOPRPOJEKT a.s. - společník 

se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

IČ: 452 72 387 

VIAPONT s.r.o. - společník 

se sídlem: Vodní 258/13, 602 00 Brno 

IČ: 469 95 447 

Ing. Pavel Kurečka MOSTY s.r.o. - společník 

se sídlem: U Studia 2654/33, 700 30 Ostrava 



4 

 

IČ: 277 64 613 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 52.477.060,00 Kč 

Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné 

zakázky 
52 bodů 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

NP-Mott: RS mosty 2018 

se sídlem: Perucká 2418/5, 120 00 Praha 2 

IČ: 485 85 955 

NOVÁK & PARTNER s.r.o. – vedoucí společník 

se sídlem: Perucká 2418/5, 120 00 Praha 2 

IČ: 485 85 955 

Mott MacDonald CZ spol s.r.o. - společník 

se sídlem: Národní 984/15, 110 00 Praha 1 

IČ: 485 88 733 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 56.421.400,00 Kč 

Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné 

zakázky 
96 bodů 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  

 

6. Dodavatelé, s nímž byla uzavřena rámcová smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 
PONTEX s.r.o. 

se sídlem: Bezová 1658, 147 14 Praha 4 

IČ: 407 63 439 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 

podle výsledku hodnocení nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle 

nejnižší nabídkové ceny. 

 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 
RD – mostní prohlídky 

se sídlem: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 

IČ: 035 79 727 



5 

 

INSET s.r.o. – vedoucí společník 

se sídlem: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 

IČ: 035 79 727 

PRAGOPRPOJEKT a.s. - společník 

se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

IČ: 452 72 387 

VIAPONT s.r.o. - společník 

se sídlem: Vodní 258/13, 602 00 Brno 

IČ: 469 95 447 

Ing. Pavel Kurečka MOSTY s.r.o. - společník 

se sídlem: U Studia 2654/33, 700 30 Ostrava 

IČ: 277 64 613 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 

podle výsledku hodnocení nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle 

nejnižší nabídkové ceny. 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

NP-Mott: RS mosty 2018 

se sídlem: Perucká 2418/5, 120 00 Praha 2 

IČ: 485 85 955 

NOVÁK & PARTNER s.r.o. – vedoucí společník 

se sídlem: Perucká 2418/5, 120 00 Praha 2 

IČ: 485 85 955 

Mott MacDonald CZ spol s.r.o. - společník 

se sídlem: Národní 984/15, 110 00 Praha 1 

IČ: 485 88 733 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 

podle výsledku hodnocení nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle 

nejnižší nabídkové ceny. 

 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele.  

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Netýká se. 

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 



6 

 

Elektronické prostředky nebyly při podání nabídky použity, a to s ohledem na ustanovení 

§ 279 odst. 2 zákona. Nabídka byla v souladu se zadávacími podmínkami podána 

v listinné podobě. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

11. Odůvodnění nepoužití požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 

Netýká se. 

 

 

 

V Říčanech dne …………….. 

 

 

                   …………………………………….…….. 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  

                                                           Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 
 


		2018-07-27T07:59:53+0200
	Bc. Zdeněk Dvořák




